dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO CeaToB Bnagummp AnekcaHaposuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007853

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.02.2012
yneHos POO
Iop. MU0
P u OObBLEeKT OueHKM,
Homep 3aKJilouymBLUee DaTa Bup,
HanpaBJseHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
KBanncpuKaumoHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTectaTta
OLLeHKMU
000 "3kcnepT-
1/0714/3 FpaHT" P 03.10.2022 obopynoBaHue (CTaHKKM ) pbIHOYHaA
000 "3 -
1/0730/3 KenepT 10.10.2022 KOMHaTa pPbIHOYHasA
[paHT"
000 "3kcnepT-
1/0741/3 N Kenepr 14.10.2022 TpaHcnopT pbIHOYHaA
MpaHT
000 "3 -
1/0743/3 " Kenept 15.10.2022 XKUnow fiom pbIHOYHaA
MpaHT
000 "3kcnepT-
1/0748/3 ., P 19.10.2022 TpaHcnopT pblHOYHas
[paHT
000 "3kcnepT- .
1/0749/3 N 20.10.2022 XKWJI0M O,OM pbIHOYHaA
paHT
000 "3kcnepT- .
1/0758/3 N 24.10.2022 XKUnon fom pbIHOYHaA
[paHT
000 "3kcnepT-
1/0768/3 N Kenept 27.10.2022 TpaHcnopT PbIHOYHasA
paHT
000 "3kcnepT-
1/0774/3 KenepT 31.10.2022 TpaHcnopT pbIHOYHaA

panHT"

000 "3 -
1/0785/3 FpanT Keneet 03.11.2022 KOMHaTa pbIHOYHAA



1/0789/3

1/0793/3

1/0798/3

1/0802/3

1/0813/3

1/0817/3

1/0823/3

1/0831/3

1/0835/3

1/0840/3

1/0845/3

1/0855/3

1/0858/3

1/0869/3

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
[panHT"

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

16.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMeSibHbIl y4aCTOK

TpaHcnopT

TpaHcnopT

obopynoBaHue (CTaHKKM )

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

XKWUJIOW A0M

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



