

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Святов Владимир Александрович		
Номер в реестре членов РОО		007853		
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1/0714/3	ООО "Эксперт-Грант"	03.10.2022	оборудование (станки)	рыночная
1/0730/3	ООО "Эксперт-Грант"	10.10.2022	комната	рыночная
1/0741/3	ООО "Эксперт-Грант"	14.10.2022	транспорт	рыночная
1/0743/3	ООО "Эксперт-Грант"	15.10.2022	жилой дом	рыночная
1/0748/3	ООО "Эксперт-Грант"	19.10.2022	транспорт	рыночная
1/0749/3	ООО "Эксперт-Грант"	20.10.2022	жилой дом	рыночная
1/0758/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.10.2022	жилой дом	рыночная
1/0768/3	ООО "Эксперт-Грант"	27.10.2022	транспорт	рыночная
1/0774/3	ООО "Эксперт-Грант"	31.10.2022	транспорт	рыночная
1/0785/3	ООО "Эксперт-Грант"	03.11.2022	комната	рыночная

1/0789/3	ООО "Эксперт-Грант"	08.11.2022	транспорт	рыночная
1/0793/3	ООО "Эксперт-Грант"	09.11.2022	транспорт	рыночная
1/0798/3	ООО "Эксперт-Грант"	10.11.2022	земельный участок	рыночная
1/0802/3	ООО "Эксперт-Грант"	16.11.2022	транспорт	рыночная
1/0813/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.11.2022	транспорт	рыночная
1/0817/3	ООО "Эксперт-Грант"	24.11.2022	оборудование (станки)	рыночная
1/0823/3	ООО "Эксперт-Грант"	30.11.2022	транспорт	рыночная
1/0831/3	ООО "Эксперт-Грант"	06.12.2022	транспорт	рыночная
1/0835/3	ООО "Эксперт-Грант"	09.12.2022	транспорт	рыночная
1/0840/3	ООО "Эксперт-Грант"	13.12.2022	транспорт	рыночная
1/0845/3	ООО "Эксперт-Грант"	15.12.2022	транспорт	рыночная
1/0855/3	ООО "Эксперт-Грант"	22.12.2022	транспорт	рыночная
1/0858/3	ООО "Эксперт-Грант"	23.12.2022	жилой дом	рыночная
1/0869/3	ООО "Эксперт-Грант"	26.12.2022	транспорт	рыночная